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Czy Maryja była feministką? Czy można być politykiem-
katolikiem? Soli Deo znów porusza Niebo i Ziemię

Do rozmów między innymi na te tematy zapraszają studenci ze stowarzyszenia

Soli  Deo.  Do dyskusji  zaprosili,  jak  zawsze,  czołowe  postaci  polskiego życia

publicznego -  od skrajnej  lewicy do  katolickich ortodoksów.  Do  dyskusji  na

warszawskich  uczelniach  może  przyłączyć  się  też  każdy  chętny.  Początek  9

marca.

Porozmawiajmy o  wartościach  – proponuje  w marcu  Soli

Deo i zaprasza na trzy debaty światopoglądowe. - Tuż pod

Dniu  Kobiet  będziemy  rozmawiali  o  kobiecie  w

społeczeństwie, w Kościele, no i o popularnym feminizmie.

Będziemy  pytać,  czy  feminizm  musi  wiązać  się  z

popieraniem aborcji, promocją antykoncepcji? Jakie środki

mogłyby  pomóc  kobietom  na  rynku  pracy  i  w

społeczeństwie?  –  wskazuje  członek  stowarzyszenia

Tomasz Wszeborowski. A odpowiadać będą m.in. teolog Monika Waluś i redaktor naczelna

radia TOK FM Ewa Wanat.

Kwestii kształtowania prawa, uniwersalnych wartości, prawa naturalnego, poświęcone będzie

kolejne spotkanie. - W tym kontekście kluczowym wydaje się być pytanie, jak połączyć ze

sobą odmienne poglądy – mówi w rozmowie z Fronda.pl Wszeborowski. Ten temat będzie

kontynuowany  na  następnym spotkaniu  „Granice  kompromisu”.  -  Gorący  spór  Tomasza

Terlikowskiego i Jarosława Gowina o kształt  ustawy bioetycznej będzie  miał ciąg dalszy  –

zachęca student z Soli Deo. Dodatkowym atutem będzie też obecność Marka Jurka, który, jak

tłumaczył, nie chciał kompromisów, dlatego opuścił szeregi PiS.

Na  koniec  marcowych  spotkań  studenci  zaprosili  m.in.  prof.  Bogdana  Chazana  i  prof.

Zbigniewa  Stawrowskiego,  by  przyjrzeć  się  faktom  i  mitom na  temat  aborcji.  Nie  mniej

ciekawie będzie  w kwietniu  i maju. - Sławni aktorzy, gwiazdy mediów, wybitni sportowcy,

cenieni  duchowni  będą  się  zastanawiali  jak  wygrać  swoje  życie  i  osiągnąć  szczęście,  do

którego zaprasza nas Bóg - zapowiada Wszeborowski. - Wykładom i panelom dyskusyjnym

tradycyjnie  towarzyszyć  będą  profesjonalne  warsztaty,  akcje  zapisów  do  banku  dawców

szpiku i wiele innych akcji towarzyszących - dodaje.

Patronat  nad  projektem objęli,  przewodniczący  konferencji  Episkopatu  Polski  abp  Józef

Michalik  i  abp  Kazimierz  Nycz,  metropolita  warszawski.  Dokładny  harmonogram

spotkań,  terminy,  tematy  spotkań  i  zaproszonych  gości  można  znaleźć  na

stronie Soli Deo.
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